presso la Cittadella dello studente sita nel Capoluogo,  mediante procedura negoziata di cui all’ art. 36, 
comma 2, lett. c) del d.lgs. n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici o “Codice”), condotta 
integralmente in modalità telematica. 
Importo totale presunto dell’ appalto, Iva esclusa. € 727.764,78  
(settecentoventisettemilasettecentosessantaquattrovirgola78). 
CPV dell’ appalto: 45200000-9 “Lavori per la costruzione completa o parziale e 
ingegneria civile” 

1. SOGGETTI INTERESSATI E REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE 
Potranno partecipare alla procedura gli operatori economici indicati nell' art.